

# **GLOBALscandinavia A/S**

**Stendal 20, 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 15 91 47 77**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022.

---

**Ralf Olav Hohle Hansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GLOBALscandinavia A/S Stendal 20 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 15 91 47 77
	Stiftet: 1. januar 1992
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Carina Elisabeth Hohle Ralf Olav Hohle Hansen Camilla Victoria Hohle
<b>Direktion</b>	Ralf Olav Hohle Hansen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	R.H. Hansen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive oversættelsesvirksomhed og informationsbehandling samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.466 t.kr. mod 4.039 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -152 t.kr. mod 341 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.465.665</b>	<b>4.038.891</b>
1 Personaleomkostninger	-4.679.647	-3.611.641
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-98.836	-16.312
<b>Driftsresultat</b>	<b>-312.818</b>	<b>410.938</b>
Andre finansielle indtægter	184.113	97.050
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.376	-40.760
<b>Resultat før skat</b>	<b>-156.081</b>	<b>467.228</b>
3 Skat af årets resultat	4.143	-125.811
<b>Årets resultat</b>	<b>-151.938</b>	<b>341.417</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	341.417
Disponeret fra overført resultat	-151.938	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-151.938</b>	<b>341.417</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Software	907.759	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>907.759</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.147	58.459
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.147</u>	<u>58.459</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>949.906</u></b>	<b><u>58.459</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.190.604	1.135.311
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	453.629	198.771
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	571.913	940.441
Udskudte skatteaktiver	92.033	87.890
Andre tilgodehavender	1.072	0
Periodeafgrænsningsposter	9.950	9.950
Tilgodehavender i alt	<u>2.319.201</u>	<u>2.372.363</u>
Likvide beholdninger	<u>1.112.062</u>	<u>2.046.462</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.431.263</u></b>	<b><u>4.418.825</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.381.169</u></b>	<b><u>4.477.284</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.023.482	1.175.420
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.523.482</b>	<b>1.675.420</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	297.536	5.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser	525.303	943.747
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.270.956	810.680
Anden gæld	763.892	1.042.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.857.687	2.801.864
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.857.687</b>	<b>2.801.864</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>4.381.169</b>	<b>4.477.284</b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.464.269	3.403.101
Pensioner	203.427	187.751
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.951</u>	<u>20.789</u>
	<b><u>4.679.647</u></b>	<b><u>3.611.641</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.690	17.297
Andre finansielle omkostninger	<u>6.686</u>	<u>23.463</u>
	<b><u>27.376</u></b>	<b><u>40.760</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-4.143</u>	<u>125.811</u>
	<b><u>-4.143</u></b>	<b><u>125.811</u></b>
<b>4. Software</b>		
Tilgang i årets løb	<u>990.283</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>990.283</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-82.524</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b><u>-82.524</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>907.759</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2021	2.216.549	2.216.549
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>2.216.549</b>	<b>2.216.549</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-2.158.090	-2.141.778
Årets af-/nedskrivninger	-16.312	-16.312
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-2.174.402</b>	<b>-2.158.090</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>42.147</b>	<b>58.459</b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	453.629	198.771
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>453.629</b>	<b>198.771</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 298 t.kr., er der givet virksomhedspant, 2.000 t.kr., i simple fordringer, driftsmateriel og inventar mv.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på t.kr. 119.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R.H. Hansen Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

## Noter

---

### **8. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.